
Dodatok č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu Mesta Rajec č. 51/2004 o školských 
obvodoch  

 
Mestské zastupiteľstvo v Rajci v súlade s § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov, v súlade s § 8 ods. 1 zákona č. 596/2003 Z.z.  
o štátnej správe v školstve a školskej samospráve a o zmene a doplnení niektorých zákonov sa 
uznieslo na vydaní tohto dodatku :  
 
   Všeobecne záväzné nariadenia Mesta Rajec č. 51/2004 sa mení a dopĺňa nasledovne :  
 
1. § 3 ods. 1 znie :  

„Školský obvod Základnej školy, Lipová 2, Rajec tvorí územie Mesta Rajec. 
 

2. § 5 ods. 1 znie : 
 „Toto všeobecne záväzné nariadenie schválilo Mestské zastupiteľstvo v Rajci, dňa 25.3.2004 
a nadobúda účinnosť 15-tym dňom od vyvesenia na úradnej tabuli. 
 

3. § 5 ods. 2 znie :  
„Dodatok č. 1 Všeobecne záväzného nariadenia Mesta Rajec č. 51/2004 o školských 
obvodoch bol schválený na zasadnutí Mestského zastupiteľstva v Rajci dňa 24.10.2013 
uznesením č. 92/2013 a nadobúda účinnosť dňom 13.11. 2013. 

 
 
 
 
 
                                                                                                          Ing. Ján R y b á r i k  v.r. 
                                                                                                              primátor mesta 
 
 
 
 
 
Vyvesené:    28.10.2013 
Zvesené:      13.11.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


